конкурсних документів, що передбачені цими Порядком та умовами, а також з 
тим, що один з конкурсних документів не містить інформації/відомостей, 
передбачених вимогами цих Порядку та умов, а саме:

1) відсутні підтверджуючі документи щодо джерел походження коштів у 
розмірі 268 666 796 (двісті шістдесят вісім мільйонів шістсот шістдесят шість 
тисяч сімсот дев’яносто шість) гривень 08 копійок, використаних для 
формування статутного капіталу, який відповідно до поданих документів 

становить 298 766 796 (двісті дев’яносто вісім мільйонів сімсот шістдесят шість 
тисяч сімсот дев’яносто шість) гривень 08 копійок, зокрема, засвідчені 
керівником або уповноваженою особою заявника копії фінансової звітності, 
податкової звітності, довідок про отримані доходи, цивільно-правових 
договорів, а також за наявності інші підтверджуючі документи та/або засвідчені

[...]

Київ,                                      
вул. Б. Грінченка, 3) за вибором суб’єкта господарювання (особисто, надіслати 
поштовим відправленням або подати в електронній формі): 

підтверджуючих документів щодо джерел походження коштів у розмірі 268 
666 796 (двісті шістдесят вісім мільйонів шістсот шістдесят шість тисяч сімсот 
дев’яносто шість) гривень 08 копійок, використаних для формування статутного 
капіталу (засвідчені керівником або уповноваженою особою заявника копії 
фінансової звітності, податкової звітності, довідок про отримані доходи, 
цивільно-правових договорів, а також за наявності інші підтверджуючі